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1. PRESIDENTIN KATSAUS 
 
Rotaryvuosi 2006 – 2007 oli klubimme 73. toimintavuosi, jonka teemaksi RI:n presidentti, 
William B.(Bill) Boyd oli valinnut "Lead the Way” eli "Näytä tietä".  
Klubimme jäsenmäärä säilyi suurehkosta vaihtuvuudesta huolimatta pitkän aikavälin 
jäsentavoitteemme mukaisena. Jäsenhankintatavoitteet ylitettiin reippaasti. Alunperin 
asetetun viiden jäsenen lisäyksen sijaan klubiimme tuli rotaryvuoden aikana 10 uutta 
jäsentä, joista 4 siskoa.  Kiitokset kaikille aktiivisille jäsenhankkijoille. Te olette 
membership-pinssinne todella ansainneet.  Rotaryvuoden lopussa klubissamme oli 80 
aktiivijäsentä ja 2 kunniajäsentä. Siskoja aktiivijäsenistä on 11 ja veljiä 69. Uusien jäsenten 
myötä myös luokitekartta hieman monipuolistui. Uusille jäsenille järjestettiin takkailta, jossa 
lyhyiden alustusten muodossa  perehdytettiin heitä  Rotaryyn  ja sen toimintamuotoihin. 
Oman klubin suotuisan jäsenkehityksen ohella Oulun Rotaryklubi toimi kummiklubina 
uudelle Oulunsalon Siivet Rotaryklubille. 
Jäsenistön mielipiteitä klubimme toiminnan kehittämiseksi kartoitettiin  syyskaudella 
toteutetulla jäsenkyselyllä ja keväällä tehdyllä täydennyskyselyllä. Kyselyn perusteella ei 
kovin suuria paineita toiminnan ainakaan radikaaliin muuttamiseen tunnu olevan. Yhtenä 
esimerkkinä kokousaika, joka nykyisellään tuntui vähiten epäsopivalta eri vaihtoehtojen 
joukossa. Vaikka radikaaleihin muutoksiin olekaan tarvetta, kysely antoi  paljon hyviä 
ideoita toiminnan kehittämiseen, joista osaa pyrittiin toteuttamaan kuluneen rotaryvuoden 
toiminnassa. 
Rotaryvuoden toiminta koostui perinteisistä viikkokokouksista esitelmineen, 4 
yritysvierailusta ja 4 avec-tilaisuudesta. Avec-tilaisuuksia olivat joululounas katolisessa 
kirkossa, Carmina Burana-ilta Madetojan salissa, Intercity-keäjuhla PohTOssa ja 
käätyjenvaihtotilaisuus Rauhalassa.  
Läsnäolotavoitteemme oli vuositasolla keskimäärin 60 %. Tätä tavoitetta ei saavutettu 
vaan keskimääräinen läsnäoloprosentti koko rotaryvuoden osalta oli noin 53 %.  
Vaihto-oppilastoimintaa jatkettiin perinteisellä tasolla, yksi vuosivaihto per toimintavuosi.   
Osallistuimme myös GSE-vaihtoon. Veli Jorma Kinnunen toimi Kanadassa vierailleen 
piirimme GSE-ryhmän  vetäjänä. Klubimme vastasi myös osaltaan kanadalaisen GSE-
ryhmän isännyydestä heidän vierailunsa aikana. 
Yhteistoimintaa jatkettiin Luulajan Rotaryklubin kanssa entiseen malliin. Vienan-Karjalan  
projektia toteutettiin jo neljäs vuosi hyvässä yhteishengessä. Sovittiin myös projektin 
jatkamisesta ja laajentamisesta piirin apurahan turvin.  
Rotarysäätiön suhteen tavoitteemme oli lahjoittaa yhtä tai kahta PHF-arvoa vastaava 
rahasumma säätiölle. Klubin tekemän lahjoituksen perusteella PHF-arvo osoitettiin veli 
Vilho Lantolle hienosti hoidetusta presidenttivuodesta. Toisen PHF:n sai veli Juhani 
Hannila rotarypiirin 1400 tekemän lahjoituksen perusteella vahvasta panostuksestaan 
klubimme ja piirimme toimintaan mm. piirikouluttajana ja COL:n jäsenenä. Lisäksi klubi 
muisti rotarysäätiötä veli governor Sakari Hakolan 60-vuotispäivänä.  
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Klubimme on myös tukenut lääkäripankkitoimintaa ja osallistunut piirin muiden klubien 
kanssa yhteistyössä filippiiniläislasten auttamiseen. 
Rotaryvuoden aikana käynnistettiin klubiesitteen ja siihen yhdistetyn valokuvamatrikkelin 
työstäminen ja työ on hyvässä vauhdissa. Samoin on käynnistetty klubin kotisivujen 
asteittainen kehittäminen. 
Klubin hallinnon osalta todettakoon lyhyesti, että uusi toimintavuosi käynnistyy uusittujen 
sääntöjen mukaisesti. Klubille on laadittu toimintastrategia ja johtamisessa on otettu 
käyttöön klubijohtosuunnitelma. Klubin talous on hyvässä kunnossa. Hyvässä kunnossa jo 
rotaryvuoden alkaessa ollutta taloutta vahvisti piirikokouksen järjestelyissä mukana olleille 
klubeille jaettu ylijäämä. 
Moni asia on mennyt ainakin hieman eteenpäin, mistä yhtenä osoituksena klubin saama 
RI:n presidentin myöntämä kunniamaininta. Moni suunnitelmissa ollut asia jäi kuitenkin 
vielä puolitiehen, joten tekemistä riittää tulevinakin vuosina. 
Lopuksi kiitän nauttimastani luottamuksesta ja saamastani tuesta klubimme presidenttinä. 
Samalla haluan kiittää kaikkia siskoja ja veljiä siitä, että olette olleet näyttämässä tietä ja 
muita palvelemalla edistämässä klubimme kuluneen vuoden oman teemamme mukaisesti 
toveruutta ja palvelumieltä.  Keskeisimmin klubimme toimintaan vaikuttaneita jäseniä olen 
muistanut kunniakirjalla.  Toivotan myös seuraajalleni veli Martti Väisäselle menestystä 
presidentin vaativassa toimessa. 
 
Oulussa 1.8.2007 
 
Erkki Koskela 
Presidentti 2006 – 2007 
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2 KOMITEOIDEN TOIMINTA 
 

2.1 KLUBIPALVELU 
 

2.1.1 Klubipalvelukomitea: Jyrki Mäkelä, pj 
 
Klubipalvelukomitea alakomiteoineen on vastannut viikkokokousrutiinien joustavasta 
sujumisesta ja viihtyisän kokousilmapiirin luomisesta. Tärkeimmäksi tehtäväksi 
suunnitelmassa katsottiin kuluneen rotaryvuoden aikana jäsenten aktivoiminen ja 
läsnäoloprosentin kohottaminen hyväksyttävälle tasolle. Läsnäoloprosentti on pysynyt 50 
prosentin paremmalla puolella. Jäsenhankinta onnistui suunnitelmien mukaisesti ja 
jäsenmäärä kyettiin säilyttämään entisellään.  
 
Klubipalvelukomitea järjesti klubikyselyn, jonka avulla klubikokouksen ohjelmaa ja 
ajankohtaa pyrittiin muovaamaan. Kyselyssä tuli esille seuraavia klubin kehittämistarpeita: 
Vieraiden vastaanoton kehittäminen, esitelmäajan riittävyyden takaaminen, lyhyiden 
ajankohtaiskatsauksien lisääminen, avec-tilaisuuksien lisääminen, rotaryasioiden 
monipuolinen käsittely, Oulun yritysmaailman esittely ja tarkempi tieto 
toimintasuunnitelman edistymisestä. 
 
Klubikokouksen viikonpäivän ja ajankohdan osalta tehtiin vielä jatkokysely. Sen 
perusteella päivä ja ajankohta pidetään ennallaan, mutta iltatilaisuuksia ja avec-tilaisuuksia 
pyritään järjestämään sopivassa suhteessa. 
 

2.1.2 Jäsenyys- ja luokitekomitea: Harri Mäkinen, pj 
 
Toimintavuoden 2006-2007 päättyessä klubimme jäsenmäärä kunniajäsenet mukaan 
lukien oli 82 jäsentä ja jäsenistön keski-ikä oli 57,5 vuotta. Jäsenlisäyksessä pyrittiin 
huomioimaan jäsenkunnan ammatillinen monipuolisuus ja lisäyksen laadukkuus 
toimintasuunnitelman mukaisesti. 
 
Toimintavuoden aikana klubiin liittyi 10 uutta jäsentä, 4 siskoa ja 6 veljeä. Uusinä jäseninä 
klubiin liittyivät:  
 

o Ahti Ahonen  kummina Juhani Hannila 
o Petri Junna  kummina Samu Forsblom 
o Esa Kettunen  kummina Erkki Koskela 
o Susanna Koutonen kummina Erkki Koskela 
o Leila Melander  kummina Harri Mäkinen 
o Mirja Niemitalo  kummina Özlem Özer-Kemppainen 
o Eeva-Maija Mäntynen kummina Erkki Koskela 
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o Heikki Palosaari  kummina Jyrki Ristiluoma 
o Markku Tolonen  kummina Vilho Lantto 
o Ilpo Virtanen  kummina Harri Mäkinen 

 
Toimintavuoden aikana klubista erosivat:   

o Esa Ala-Mutka (muutto toiselle paikkakunnalle) 
o Pekka Fredriksson 
o Seija Haapalainen (Oulunsalon siivet) 
o Harri Heinonen 
o Pekka Koskela 
o Harri Laajala (Oulunsalon siivet) 
o Lauri Lantto 
o Kari Nenonen (muutto toiselle paikkakunnalle) 
o Kauko Suhonen 
o Juha Vanhainen (muutto toiselle paikkakunnalle) 

 
Toimintavuoden aikana tapahtuneet luokitteiden muutokset heijastavat jäsenkunnan 
ammattirakenteessa tapahtuneita mutoksia. 
 

2.1.3 Läsnäolokomitea: Kimmo Mansisto, pj 
 
Toimintavuoden 2006-2007 aikana pyrki aktivoimaan omalta osaltaan klubin jäsenten 
osallistumista viikkokokouksiin. 
 
Viikkokokouksen rutiineista vastasivat komitean jäsenet vuorolistan mukaisesti. Komitean 
jäsenistä valitut vuorovastaavat huolehtivat 3kk:n jaksoissa, että viikkokokouksissa oli joku 
työvuorossa. 
 
Komitean puheenjohtaja laati läsnäolotilastot kuukausittain ja ilmoitti kuukauden 
läsnäoloprosentin sihteerille. Toimintavuoden keskimääräinen läsnäoloprosentti oli 53%. 
Lisäksi laadittiin läsnäolotilastot kolmen kuukauden välein presidentin ja hallituksen 
käyttöön. 
 

2.1.4 Toveruuskomitea: Seppo Laitinen, pj 
 
Klubin perinteinen joululounas, jossa oli läsnä myös puolisoita vietettiin 21.12.07 vierailuna 
Katoliseen kirkkoon. 
 
Takkailta uusille jäsenille pidettiin CCC:n tiloissa Oulunsalossa 23.1.07. Valitettavasti 
uusista jäsenistä pääsi tilaisuuteen vain Ahti Ahonen. Presidentti Erkki Koskelan 
alustuksen jälkeen Ilmari Wallinmaa esitti muisteluksia pitkän rotatyuransa varrelta. Juhani 
Hannila piti perinteiseen tyyliin rotaryaiheisen tietokilpailun. Tilaisuuteen osallistuivat edellä 
mainittujen lisäksi Heikki Sipilä ja Seppo Laitinen. Iltapalan jälkeen oli sauna lämpimänä. 
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16.3.07 klubin jäsenillä puolisoineen oli mahdollisuus nauttia todella vaikuttavasta 
musiikkiesityksestä, kun Madetojan salissa esitettiin Carl Orffin Carmina Burana. Oulun 
rotaryklubien yhteinen kesäjuhla vietettiin POHTOn tiloissa 31.5.07.Rotarypiirin 
organisoimaan rotarytuotteiden myyntikampanjaan klubi osallistui toveruuskomitean 
vetämänä varsin aktiivisesti. 
 

2.1.5 Ohjelmakomitea: Jorma Kinnunen, pj 
 
Ohjelmakomitean tehtävänä on organisoida klubin viikkokokouksien ohjelmat, minkä 
lisäksi komitean jäsenet osallistuvat klubin muiden aktiviteettien organisointiin hallituksen 
päättämällä tavalla. 
 
Kauden komitean kokoonpano ja työnjako oli onnistunut: jäsenillä oli samalla aktiviteetteja 
klubin muilla sektoreilla (jäsenet olivat klubivirkailijoita tai muiden komiteoiden 
puheenjohtajia). Komitean jäsenet olivat sitoutuneita toimintaansa ja yhteistyö sujui 
mallikkaasti.  
 
Esitelmien organisointi toteutettiin siten, että kukin komitean jäsenistä vastasi omasta 
jaksostaan: Harri Heinonen elo- ja syyskuu, Hannu Koivula loka- ja marraskuu, Jorma 
Kinnunen joulu- ja tammikuu, Taina Turpeenniemi-Hujanen helmi- ja maaliskuu, Markus H. 
Korhonen huhtikuu ja Timo Suonperä touko- ja kesäkuu.  
 
Toiminnan perussuunnittelu käytiin läpi klubin presidentin johdolla, jolloin kiinnitettiin 
määräaikaiset tai muutoin sidotut kokousaiheet. Tämän jälkeen komitean jäsenet täyttivät 
kukin oman vastuuaikansa huomioiden Rotaryn teemakuukaudet ja muut tapahtumat. 
 
Kauden tapahtumina  
 – klubin vuosikokous oli 28.9.2006 
 – klubin vaalikokous oli 7.12.2006 
 – governor vieraili klubissamme 31.8.2006 ja 1.2.2007 sekä 
    aluegovernor 18.1.2007 
 – joulutilaisuus oli roomalaiskatolisessa kirkossa 21.12.2006 
 – Oulun alueen Intercity-kokous pidettiin Pohtossa 31.5.2007 
 – virkojen ja käätyjen vaihto 28.6.2007 
 
Yritysvierailuja toteutettiin kauden aikana neljä: Rajaville Oy:n isännöimänä 26.10.2006, 
Eka Polymer Latex Oy:n isännöimänä 1.3.2007, YLE:n isännöimänä 19.4.2007 sekä 
Pohjois-Suomen Syöpäyhdistyksen isännöimänä 21.6.2007. 
 
Vaihto-oppilaamme Marika Goodman Australiasta esiintyi klubimme kokouksessa 
10.5.2007. 
 
Viikkokokousten ohjelmat ovat toimintakertomuksen liitteenä. 
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2.1.6 Suhdetoiminta- ja tiedotuskomitea: Jari Viitasalo, pj 
 
Klubimme toimintaa tehtiin tunnetuksi Oulun suurmessuilla. Oulun Suurmessut olivat yksi 
keskeisimpiä PR-tilaisuuksia luoda myönteistä kuvaa rotarytoiminnasta mahdollisille 
uusille tasokkaille jäsenehdokkaille.  Oulun suurmessut antoivat hienon mahdollisuuden 
levittää tietoa rotarytoiminnan keskeisestä sisällöstä.  
 
Sihteeri on pääosin huolehtinut klubimme kotisivujen sisällöstä ja päivityksestä. 
 
Toimintakauden aikana aloitettiin jäsenmatrikkelin tekeminen, joka jäi vielä hivenen 
kesken. Tulevan toimintakauden aikana työ saadaan päätökseen. 
 
Sisäiseen tiedottamiseen käytettiin päivitettyjä internet-kotisivuja ja sähköpostia. 
Säännöllisesti tiedotettavia asioita olivat viikkokokousohjelmat sekä hallituksen ja 
klubineuvottelujen pöytäkirjat 

2.1.7 Rotarytietouskomitea: Risto Siivola, pj 
 
Rotarytietous klubissamme on vankalla pohjalla. Klubissamme on useita aktiivisia 
rotariveljiä ja -siskoja, jotka ovat toimineet tai toimivat tällä hetkellä eri tehtävissä 
piiriorganisaatiossa ja osallistuvat myös kansainvälisiin tehtäviin.  
 
Viikkokokousten ja takkailtojen ohella rotarytietouden syventämisessä on Internet ollut 
paljon käytössä. Sähköpostilla on lähetetty tietoa oman klubin asioista ja lisäksi keskeisistä 
ajankohtaisista asioista ja tapahtumista, jotka koskevat kaikkia maailman rotareita. Uusien 
rotariveljien ja –siskojen perehdyttämiseksi heille annettiin kattava tietopaketti 
tervetulokokouksessa. Kummien roolia perehdyttämisessä painotettiin.  
 

2.2 AMMATTIPALVELU 
 

2.2.1 Ammattipalvelukomitea: Hannu Koivula, pj 
 
Ammattipalvelukomitean tehtävä on ollut edistää rotary- ja palvelutoimintaa jäsenten 
ammatinharjoittamisen yhteydessä. Komitea on omalta osaltaan ollut mukana 
suunnittelemassa toimintaa ja toimenpiteitä, jotka ovat kasvattaneet klubin jäsenten 
mielenkiintoa ajankohtaisiin ammatillisiin asioihin. 
 
Edellisen vuoden lokakuu oli ammattipalvelun kuukausi, jolloin komitea järjesti sekä omien 
jäsenten että vierailijoiden pitämiä alustuksia. Alustusten aiheet käsittelivät muutoksia 
yrityselämässä ja organisaatioissa. 
 
Alustuksen aiheissa painotettiin myös yhteiskunnan eri osa-alueiden toimivuutta 
nykyaikaisen teknologiakehityksen näkökulmasta. Erityisenä teema-alueena oli 
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kasvatuksen ja koulutuksen yhteiskunnallinen vaikuttavuus sekä erityistä tukea 
tarvitsevien huomioiminen. Alustukset koordinoitiin yhdessä ohjelmakomitean kanssa. 
 
Toimintavuoden aikana toteutetut yritysvierailut täydensivät ja edistivät vuoden teemoiksi 
sovittuja tavoitteita. 
 

2.3 YHTEISKUNTAPALVELU 
 

2.3.1 Yhteiskuntapalvelukomitea: Timo Suonperä, pj 
 
Klubin rotaryvuoden teemana ollut palvelu liittyi läheisesti yhteiskuntapalvelun toiminta-
alueeseen. Palvelu olikin esillä viikkokokousesitelmissä. Elokuussa oli alustus ODL:n 
terveyspalveluista, helmikuussa kirkon ulkomaanavusta ja humanitäärisestä työstä 
kehitysmaissa sekä kesäkuussa esitys Pohjois-Suomen syöpäyhdistyksen toiminnasta. 
 
Kansainvälisenä yhteiskuntapalveluprojektina jatkettiin yhdessä Luulajan rotaryklubin 
kanssa Vienan Karjala-projektia tavoitteena lasten kouluolojen kohentaminen Kalevalan, 
Kostamuksen ja Mujejärven ev.lut. seurakuntien toiminta-alueella. Projektin ensisijainen 
toteutusvastuu on ollut kansainvälisen palvelun komitealla.  Klubit ovat tehneet 
periaatepäätöksen avustustoiminnan jatkamisesta myös seuraavan rotaryvuoden aikana. 
 

2.3.2 Nuorisovaihtokomitea: Seppo Vainio, pj 
 
Klubi lähetti kauden 2006-2007 aikana perinteemme mukaisesti yhden oppilaan 
vuosivaihtoon. Kauden 2006 – 2007 vaihto-oppilaamme oli Suvi-Tuulia Ojala. Hän oli 
vaihto-oppilaana Australiassa. Vastaavasti meillä on australialaisena vaihto-oppilaana 
Marika Goodman, joka on paraikaa Oulussa syksyllä 2007. 
 
Suvi-Tuulian vaihto-oppilasvuosi sujui hyvin ja hän lähetti muutamia raportteja 
vaihtovuodestaan. Suvi-Tuulia tulee kertomaan klubiimme vaihtovuodestaan syksyn 2007 
aikana. Marika Goodmanille on löytynyt perheet hänen vaihto-oppilasvuotensa loppuun.  
Meillä ei ollut kesä- tai leirivaihdossa nuoria. 
 

2.4 KANSAINVÄLINEN PALVELU 

2.4.1 Kansainvälisen palvelun komitea: Taina Turpeenniemi-Hujanen, pj 
 
Kuluneen kauden aikana klubin toiminnassa on näkynyt se, että olemme osa 
kansainvälistä rotaryperhettä. Kansainvälisyys ja kansojen yhteisymmärrys on korostunut 
perinteisessä nuorisonvaihtotoiminnassa ja Luulajan kanssa yhteistyönä jatketussa 
avustusprojektissa, jossa Vienan karjalan koulujen toimintaolosuhteita pyritään auttamaan. 
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Yhteistyönä tehty retki tuki myös yhteyttämme Luulajan Rotaryklubiin. 
 
Helmikuu oli kansojen yhteisymmärryksen kuukausi ja se huomioitiin helmi- ja maaliskuun 
klubikokousten esitelmäaiheissa, joissa korostui kansainvälisyysteema yhteiskunnan eri 
alojen toiminnassa. Klubi sai vastaanottaa myös kansainvälisiä vierailijoita ja joulukuussa 
kuulimme veli Jorma Kinnusen terveiset Kanadan GSE-matkalta sekä toukokuussa 
Australialaisen vaihto-oppilaan esityksen kotimaastaan. Veli Juhani Hannila muisti myös 
kauden aikana useaan otteeseen rotariveljiä ja sisaria kansainvälisillä rotariuutisilla. 
 

2.4.2. Rotarysäätiökomitea: Hannu Timonen Nissi (12/06 asti Pekka 
Fredriksson) 
 
Marraskuu oli rotarysäätiön kuukausi. Sen aikana  säätiöstä, sen toiminnasta ja ohjelmista 
informoitiin viikkokokouksissa. 
 
Rotarysäätiökomitea organisoi mainosmyyntikampanjan Oulu-lehteen osana 
piirikonferenssin toteuttamista. Kampanja tuotti klubille runsaat 3000 euroa. 
 
Klubimme lahjoitti rotarysäätiölle rahaa sitten, että veli pastpresidentti Vilho Lantolle 
myönnettiin PHF-arvo ja toinen lahjoitus tehtiin veli governor Sakari Hakolan 60-
vuotislahjana. 
 
Klubi osallistui myös lääkäripankkitoiminnan rahoitukseen sekä piirin muiden rotaryklubien 
kanssa filippiiniläisten lasten avustamiseen. 
 

2.4.3 Opintoryhmät: Jorma Kinnunen, yhteysrotari  
 
Rotarypiirimme 1400 on ollut aktiivinen GSE-vaihdon suhteen. Kuluvana rotaryvuonna 
vaihtoa on toteutettu Kanadan Ontariossa Toronton ympäristössä sijaitsevan rotarypiirin 
7070 kanssa. 
 
Syksyllä 2006 (9.9.–8.10.2006) piirimme lähettämä ryhmä oli Kanadassa piirin 7070 
vieraana. Matka kohdistui Stirlingiin, Cobourgiin, Whitbyyn, Torontoon ja Newmarket´iin. 
Ryhmä osallistui myös Campbellfordissa toteutettuun Rotary Foundation Walk´iin ja 
syyskuun lopulla piirin 7070 konferenssiin Niagara Falls´ssa. Ryhmässä oli johtajana 
toimineen klubiveljemme Jorma Kinnusen lisäksi neljä jäsentä, joista Jari Kerttula oli oman 
klubimme sponsoroima. 
 
Vastavuoroisesti touko- kesäkuussa 2007 omassa piirissämme vieraili kanadalainen 
viisijäseninen ryhmä Doug Byers´n johdolla. He tutustuivat monipuolisesti piirimme alueen 
eteläosaan ja viipyivät toukokuun viimeisen viikon Oulussa. Oulussa he osallistuivat 26.–
27.5.2007 oman piirimme piirikonferenssiin. Torstaina 31.5. vietettiin Pohton tiloissa Oulun 
klubien yhteinen Intercity-kokous. Kanadan GSE-ryhmän ohjelman järjestelyistä klubimme 
osalta vastasi klubiveljemme Timo Nurmikari, joka oli myös ryhmän johtajan 



 11 

majoittajaisäntä Oulussa oloajan. 
 

3 MUU TOIMINTA 
 

3.1 Arkisto: Heikki Sipilä, arkistonhoitaja 
 
Maakunta-arkiston johtajan, klubisiskomme Vuokko Joen kanssa käydyssä keskustelussa 
todettiin, että sähköisestä tekstinkäsittelystä ja tallennusvaihtoehdoista huolimatta klubin 
aineiston tallentaminen on aiheellista suorittaa jatkossakin paperikopioihin/painotuotteisiin 
perustuen. Oman klubin aineiston lisäksi arkistoon voidaan lisätä valikoitua omaa piiriä ja 
suomalaista rotary-toimintaa koskevaa aineistoa mm. governorien kuukausikirjeet ja 
vanhat matrikkelit. 
 

3.2 Standaarit: Paavo Väliheikki, standaarivastaava 
 
Oulun rotaryklubin edustavaan viirikokoelmaan kertyi toimintavuoden aikana 8 uutta 
standaaria.  Edelleenkin Suomi mukaanlukien 41 maata on edustettuna viirikokoelmassa. 
Klubien määrä on 517, joista 80 suomalaista klubia.  Viirien kokonaismäärä on 
huomattavasti enemmän, sillä useista klubeista on luovutettu kaksi jopa kolmekin viiriä. 
Lisäksi kokoelmissa on useita viirejä, jotka edustavat jotain tapahtumaa tai paikkaa. Oulun 
Rotaryklubin standaareja luovutettiin toimintavuoden aikana 11 kappaletta, 4 kotimaahan 
ja 7 ulkomaille. 
 

3.3 Internet: Erkki Koskela 
 
Toimintavuoden aikana on ylläpidetty jäsenistöä, viikkokokousohjelmia sekä tapahtumia 
koskevaa aineistoa. 
 
Erityisesti on pyritty lisäämään ajankohtaista viikkokokouksia ja tapahtumia koskevaa 
tiedotusta. Jäsenistöä koskevat tiedot kotisivuilla rajoittuvat pelkkiin yhteystietoihin. 
Tarkemmat tiedot löytyvät matrikkelin ohella Suomen Rotaryn jäsentietojärjestelmästä, 
johon jokaisella rotarilla on lukuoikeus. 
 

3.4. Liikunta: Hannu Timonen-Nissi, liikuntarotari 
 
Tammi-maaliskuussa järjestettiin 13 viikon kuntokampanja, johon osallistui 13 klubin 
jäsentä. Klubin joukkue osallistui ensimmäistä kertaa partiohiihtotapahtuma Sujakkaan. 
Jerismajalla olivat keväällä neljä klubimme jäsentä perinteisellä hiihtoleirillä veli Heikki 
Sipilän johdolla. 
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3.5. Yhteydet Luulajan Rotaryklubiin: Heikki Sipilä, yhteysrotari 
 
Luulajan Rotaryklubin kanssa pidettiin kaksi yhteistä palaveria Haaparannassa. 
Kokoukseen 
20.01.2007 osallistui kuusi Luulajan ja viisi Oulun klubin edustajaa. Todettiin, että Oulun 
RK tulee hakemaan omalta piiriltään 2.000 €:n apurahaa projektiin perheneuvontatyön 
käynnistämiseksi Vienan Karjalassa. Luulajan RK tulee jakamaan toimintakauden 2007-
2008 avustuksensa Vienan Karjalan työn jatkamiseen, 1000 €, 50:50-suhteessa uuteen 
projektiin ja koulutyön tukemiseen. Oulun RK:n oma avustuspanos, 1000 €, käytetään 
kokonaan koulutyön tukemiseen. Piiri D-1400 hyväksyi apurahahakemuksen 
kokouksessaan 24.03. 
 
Kokoukseen 25.04 osallistui neljä Luulajan klubin ja kolme Oulun klubin edustajaa. Tehtiin 
päätös Solovetskiin asti tehtävästä yhteisestä retkestä 31.08-03.09.2007 sekä yhteisestä 
iltakokouksesta 30.08 POHTO´ssa. Vienan Karjalan koulutyön tukemista koskeva 
lahjakirja luovutetaan retken paluumatkan aikana Kalevalassa. Keskusteltiin uuden 
projektin sisällöstä sekä todettiin tarve perustaa projektiryhmä kumpaankin klubiin. Heikki 
Sipilä sopii Ari Huotarin kanssa ensimmäisen hänen kanssaan yhteisen palaverin 
ajankohdasta. 
 
 

3.6 Oulun Rotaract klubi: Samu Forsblom, yhteysrotari  
 
Yhteyshenkilön vaihtuessa rotaract toimintaa on seurattu valtakunnallisesti ja uusia 
toimintamalleja mietitty. Seuraavalla toimintakaudella pyritään aktivoimaan haasteellinen 
rotaract -toiminta entistä vaikuttavammaksi. 
 

4 TILINPÄÄTÖS: Juhani Härkönen, rahastonhoitaja 
 
Tilinpäätös osoittaa ylijäämää 2805,65 euroa. Tilikauden päättymisen jälkeen 
piirikonferenssin tuottona on tuloutettu noin 1500 euroa. Toisaalta tarkastelujaksolle on 
rotaryvuoden alussa tuloutettu jälkikäteen kerättyjä edellistä vuotta koskeneita 
lounasmaksuja vajaat 1000 euroa. Näin ollen kokonaisylijäämä toiminnasta on noin 3500 
euroa, mikä muodostaa hyvän lähtökohdan tulevalle toimintavuodelle. 



 13 

LIITE 1: TOIMIHENKILÖT JA TEHTÄVÄT 2006 – 2007 
 
HALLITUS 
 
Presidentti 2006-07    Erkki Koskela 
Presidentti 2007-08    Martti Väisänen 
1. varapresidentti    Matti Isohanni 
2. varapresidentti    Jorma Kinnunen 
Past presidentti    Vilho Lantto 
1. sihteeri     Timo Jokela 
2. sihteeri     Jyrki  Mäkelä (12/06 asti 

Seija Haapalainen) 
Rahastonhoitaja    Juhani Härkönen 
1. Klubimestari    Harri Heinonen 
2. Klubimestari    Özlem Özer-Kemppainen 
Klubipalvelun johtaja    Jyrki Mäkelä 
Ammattipalvelun johtaja    Hannu Koivula 
Yhteiskuntapalvelun johtaja   Timo Suonperä 
Kansainvälisen palvelun johtaja    Taina Turpeenniemi-Hujanen 
 
 
KOMITEAT 
 
KLUBIPALVELU 
 
Klubipalvelukomitea    Jyrki Mäkelä, pj 

Harri Mäkinen 
Kimmo Mansisto 
Seppo Laitinen 
Jorma Kinnunen 
Jari Viitasalo 
Risto Siivola 

 
Jäsenyys- ja luokitekomitea   Harri Mäkinen, pj 

Ensio Saarenpää 
Kauko Suhonen 
Martti Väisänen 

 
Läsnäolokomitea    Kimmo Mansisto, pj 

Tapio Jussila 
Pertti Kangas 
Marja-Liisa Kauhanen 
Sulo Lahdelma 
Risto Lohi  
Timo Ronkainen 
Özlem Özer-Kemppainen 
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Toveruuskomitea    Seppo Laitinen, pj 
Juhani Hannila 
Jorma Koljonen 
Veli-Matti Puutio 
 
 

Ohjelmakomitea    Jorma Kinnunen, pj 
Harri Heinonen 
Hannu Koivula 
Markus H. Korhonen 
Timo Suonperä 
Taina Turpeenniemi-Hujanen 

 
Suhdetoiminta- ja tiedotuskomitea   Jari Viitasalo, pj 

Veikko Laulajainen 
Saija Niemelä-Pentti  
Jarmo Rankinen 
Olli Terho 

 
Rotarytietous- ja -lehdistökomitea   Risto Siivola, pj 

Vilho Lantto  
Jyrki Ristiluoma 
Jouko Simonen 
 

AMMATTIPALVELU 
 
Ammattipalvelukomitea   Hannu Koivula, pj 

Raimo Hätälä 
Riitta Keiski 
Pekka Kronbäck 
 

YHTEISKUNTAPALVELU 
 
Yhteiskuntapalvelukomitea   Timo Suonperä, pj 
     Susanna Koutonen 

Lauri Lantto 
Juhani Lavanko 
Hannu Timonen-Nissi 

 
Nuorisovaihtokomitea    Seppo Vainio, pj 

Samu Forsblom 
Marjaana Luttinen 

 
Nuorisovaihtoasiamies   Seppo Vainio 
 
Yhteysrotari: Oulun Rotaractklubi    Samu Forsblom 
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KANSAINVÄLINEN PALVELU 
 
Kansainvälisen palvelun komitea   Taina Turpeenniemi-Hujanen, 
pj 

Pentti Ilmasti 
Keijo Nissilä 
Timo Nurmikari 
Heikki Sipilä 
 

Yhteysrotari: Luleå Rotaryklubb    Heikki Sipilä 
 
GSE-yhteysrotari    Timo Nurmikari 
 
Rotarysäätiökomitea    Hannu Timonen-Nissi, pj 

(12/06 asti Pekka Fredrikson) 
Jari Karppinen 
Jorma Kaitera 
Markku Tolonen 
 

Rotarysäätiöasiamies    Hannu Timonen-Nissi 
(12/06 asti Pekka Fredrikson) 
 

MUUT TOIMIHENKILÖT 
 
Arkistonhoitaja    Heikki Sipilä 
 
Standaarivastaava    Paavo Väliheikki 
 
Internet-rotari    Erkki Koskela 
 
Liikuntarotari    Hannu Timonen-Nissi 
 
KUNNIAJÄSENET  

Urho Ristiluoma 
Aatos Oksanen 

 
ROTARYPIIRIN 1400 TOIMIHENKILÖT 
 
Piirineuvoston jäsen    DGE Pekka Juntunen 
District trainer    PDG Juhani Hannila 
Talouskomitean jäsen    DGE Pekka Juntunen 
Rotarysäätiökomitea/Stipendit, pj.   PP Heikki Sipilä 
GSE-komitean jäsen    DGE Pekka Juntunen 
Kansainvälinen yhteiskuntapalvelu/Projektitoiminta, pj. PP Heikki Sipilä 
Nuorisovaihtokomitean jäsen   Seppo Vainio 
COL     PDG Juhani Hannila 
On to Salt Lake City    DGE Pekka Juntunen 
Piirikonferenssi, pj.    P Erkki Koskela 
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LIITE 2: HENKILÖKOHTAISET LÄSNÄOLOPROSENTIT 2006-07  
 
           HK % 
Oksanen, Aatos**  20,83 
Ristiluoma, Urho**   45,83 
Ahonen, Ahti  4,16 
Antti, Sampo  0 
Forsblom, Samu  8,33 
Hannila, Juhani  100,0 
Heikkinen, Matti*  89,58 
Heinonen, Harri  58,33 
Hollmén, Arno*  0 
Huikuri, Sauli  31,25 
Härkönen, Juhani*  45,83 
Hätälä, Raimo  8,33 
Ilmasti, Pentti  27,08 
Isohanni, Matti  18,75 
Jokela, Timo  100,0 
Joki, Vuokko  35,41 
Jokinen, Eino*  16,66 
Junna, Petri  43,75 
Junkkari, Reijo  8,33 
Juntunen, Pekka  93,75 
Jussila, Tapio  8,33 
Järvelin, Paavo*  75,00 
Kaitera, Jorma  0 
Kangas, Pertti  41,66 
Karppinen, Jari  22,91 
Karras, Matti*  58,33 
Kauhanen, Marja-L  45,83 
Keiski, Riitta  0 
Kettunen, Esa  25,00 
Kinnunen, Jorma  85,41 
Koivula, Hannu  25,00 
Koljonen, Jorma*  50,00 
Korhonen, Markus  52,08 
Koskela, Erkki  100,0 
Koskelainen, Eero  0 
Koutonen, Susanna         43,75 
Kronbäck, Pekka  16,66 
Lahdelma, Sulo  62,50 
Laitinen, Seppo  70,83 
Lantto, Lauri  0 
Lantto, Vilho*  62,50 
Laulajainen, Veikko*  85,41 
Lavanko, Juhani  37,50 

Lehtelä, Jari  62,50 
Lohi, Risto  35,41 
Luttinen, Marjaana  12,50 
Mansisto, Kimmo  64,58 
Melander, Leila  31,25 
Mäkelä, Jyrki  81,25 
Mäkinen, Harri  52,08 
Nenonen, Kari  0 
Niemelä-Pentti, Saija  12,50 
Niinimäki, Lasse*  41,66 
Nissilä, Keijo  35,41 
Nummi, Kari*  18,75 
Nurmikari, Timo  58,33 
Okkonen, Jaakko  0 
Palosaari, Heikki  75,00 
Puutio, Veli-Matti  14,58 
Pöyhönen, Olli*  14,58 
Rankinen, Jarmo  4,16 
Ristiluoma, Jyrki  43,75 
Ronkainen, Timo  41,66 
Ruokolainen, Hannu  58,33 
Saarela, Tauno*  87,50 
Saarela, Timo  4,16 
Saarenpää, Ensio  66,66 
Siivola, Risto  43,75 
Simonen, Jouko*  60,41 
Sipilä, Heikki  72,91 
Suhonen, Kauko  4,16 
Suonperä, Timo  18,75 
Terho, Olli  0 
Tienari, Pekka*  50,00 
Timonen-
Nissi,Hannu  33,33 
Tolonen Markku  45,83 
Turpeenniemi-Hujanen, 
Taina 41,66 
Vainio, Seppo  47,91 
Viitasalo, Jari  31,25 
Väisänen, Martti  77,08 
Väliheikki, Paavo*  75,00 
Wallinmaa, Ilmari*  93,75 
Özer-Kemppainen,  
Özlem 79,16 

 
** Kunniajäsen  

   
 * 85-sääntö 
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LIITE 3: VIIKKOKOKOUSOHJELMA 2006-2007  
 

HEINÄKUU    LUKU- JA KIRJOITUSTAIDON KUUKAUSI   
06.07.     Ei kokousta 
13.07.     Ei kokousta 
20.07.  Presidentti  Rotaryvuoden avaus 
27.07.  Markus H. Korhonen  Maltan ritarikunta 

ELOKUU  JÄSENISTÖN JA LAAJENNUSTYÖN KUUKAUSI   
03.08.  Marjaana Luttinen  Ajankohtaista teollisuuden 

ympäristöasioista 
10.08.  Pekka Laatio (Harri 

Heinonen)  
Rajavillen tehdasalue moderniksi 
asuinalueeksi 

17.08.  Marja-Liisa Kauhanen  ODL terveyspalveluiden tuottajana 
24.08.  Hannu Timonen-Nissi  Rakennuskiviaineksen saanti ja 

lupäkäytäntö 
31.08.  DG Sakari Hakola  Governor´n vierailu 

SYYSKUU UUSIEN SUKUPOLVIEN KUUKAUSI 
07.09. Harri Laajala  Yrityksen arvonmääritys 
14.09. Vuokko Joki  Mikä maakunta-arkisto? 
21.09 Ahti Ahonen (Samu Fosblom)  Oulun kaupunginteatteri 
28.09. Presidentit  Vuosikokous 

LOKAKUU AMMATTIPALVELUN KUUKAUSI 
05.10. Hannu Koivula  Ammatillinen erityisopetus 
12.10. Tuomo Vilppola (Hannu 

Koivula)  
Reaalipedagogia ja erityisopetus 

19.10. Jouni Rajavaara (Hannu 
Koivula)  

Innokas Medical Oy 

26.10. Ritva Nousiainen (Harri 
Heinonen)  

Ideasta rajattomaksi kaupungiksi 
(Rajaville Oy/yritysvierailu) 

MARRASKUU ROTARYSÄÄTIÖN KUUKAUSI   
02.11. Jyrki Mäkelä  Rotarypalautteen purku 
09.11. Susanna Kangas (Hannu 

Koivula)  
Kurkistus viestintäviidakkoon 

16.11 Jari Maljanen (Hannu 
Koivula)  

Vapaaehtoinen maanpuolustuskoulutus 

23.11. Pirkko Hiltunen (Jari 
Karppinen)  

Uutta henkilöverotuksen puolella 

30.11. Jari Maljanen (Jari Viitasalo)  Romaanit Suomessa 

JOULUKUU  
07.12. Presidentti  Vaalikokous 
14.12. Jorma Kinnunen  Kanadan GSE-matka 
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21.12. Klubimestari  Joululounas, katolinen kirkko 
28.12. Ilkka Marttila (Jorma 

Kinnunen)  
Personal Trainer 

TAMMIKUU ROTARYTIETOUDEN KUUKAUSI   
04.01.  Eero Ollila (Jorma Kinnunen)  Rotaryn harrasteryhmät 
11.01.  Leila Melander  Krp 
18.01.  Martti Lepojärvi (Veikko 

Laulajainen)  
Sydänkirurgia 

25.01.  Matti Lackman (Juhani 
Lavanko)  

Jääkäriliike 

HELMIKUU  MAAILMAN YHTEISYMMÄRRYKSEN KUUKAUSI   
01.02.  Presidentti  Toiminnan puolivuotiskatsaus. Governorin 

vierailu - Rotaryvisa 
08.02.  Martta Leskelä (Taina 

Turpeenniemi-Hujanen) 
Kirkon ulkomaanapu ja humanitäärinen 
työ kehitysmaissa 

15.02.  Taina Pihlajaniemi Biocenter Oulu 
22.02.  Kimmo Kuortti (Taina 

Turpeenniemi-Hujanen) 
Kansainvälisyys yliopisto-opiskelussa – 
tukena oululainen vaihto-oppilastoiminta 

MAALISKUU      
01.03.  Timo Suonperä  Yritysvierailu: Eka Polymer Latex Oy 
08.03.  Heikki Sipilä  Paperi- ja selluteollisuuden löytö- ja 

harharetkiä 
15.03.  Johanna Bluemink (Heikki 

Sipilä)  
Teknologian käyttö älykkään ihmisen 
toiminnan tukemisessa 

22.03.  Aaltje Bos (Taina 
Turpeenniemi-Hujanen) 

Oulu Expat. City 

29.03.  Matti Kekki (Taina 
Turpeenniemi-Hujanen) 

Kokemuksia rauhanturvaamistehtävistä 

HUHTIKUU  ROTARYLEHTIEN KUUKAUSI   
05.04.  Kiirastorstai  Ei kokousta 
12.04.  Timo Korhonen (ex tempore -

esitys) 
Oulun Lippo 

19.04.  Soile Suvanto  (Markus H. 
Korhonen) 

Yritysvierailu YLE (osoite: Sepänkatu 20) 

26.04.  Kyösti Karvonen Tilannekatsaus eduskuntavaalien jälkeen 

TOUKOKUU       
03.05.   Petri Junna (luokite-esitelmä) Suomalainen sotilasmusiikki 
10.05.   Marika Goodman Vaihto-oppilaan alustus Australiasta 
17.05.  Helatorstai  Ei kokousta 
24.05.   Juhani Hannila COL 2007:n päätöksiä - rotarytietoutta 
31.05.   Timo Nurmikari Kokous Pohtossa illalla avec + GSE 

KESÄKUU  KANSAINVÄLISTEN AMMATTI- JA HARRASTUSRYHMIEN 
KUUKAUSI 

07.06.   Veikko Laulajainen   Sydänpotilaan tuntemuksia 
14.06.  Markku Tolonen (luokite- Langaton tiedonsiirto 
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esitelmä)  
21.06.   Pertti Taimisto  Pohjois-Suomen Syöpäyhdistyksen 

toiminta. Vierailu Hietasaaren 
toimintakeskukseen. 

28.06.  Presidentit  Toiminnan vuosikatsaus ja virkojen vaihto 
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LIITE 4: TILINPÄÄTÖSASIAKIRJAT 
 


